
Transferencia enjtre contas diversas

Debltado

Nome MUNICIPIO DE PATO BRAGADO
Agenda 
Conta corrente

859-1

48582-9

Creditado

Nome 
Agenda 
Conta corrente 
Valor

Destinagao

Data

PATO BRAGABL GBF FNAS 
859-1

47422-3

35,50

0

Nesta data

Assinada por JC216991 CLEUNICE FRITZEN FINKEN 20/08/2021 09:39:46
JB503101 LEOMAR ROHDEN 20/08/2021 09:40:55

Transagao efetuada com sucesso.
V

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

\
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G3362009294144321 
20/08/2021 09:39:45Entre contas correntes

Debitado

Nome MUNICIPIO DE RATO BRAGADO
859-1

48582-9

Agenda 
Conta corrente

Creditado

Nome PATO BRAGABL GBF FNAS
Agenda 
Conta corrente

859-1

47422-3
Valor 35,50 

Nesta dataData

Transagao registrada como pendente por insuficiencia de assinaturas.

Pendencia numero: 6703356.
Usuario: JC216991 CLEUNICE FRIT2EN FINKEN.
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Prefeitura do Municfpio de Rato Bragado
ESTADO 00 PARANA

Secretaria de Administrate e Finan$as
NOTA DE EMPENHOILIQUIDAQAOCNPJ N° 95719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.'BOEMPfiNHO/TiPO ftECURSO

007606/2021 Ordinario Orcamentario
OR3AO UNIDADE ORCAMENrARlA

02 Executivo Municipal 10 Secretaria de Assistencia Social 
0824415002.049000 Manutengao da Secretaria de Assistencia 
339014.00.00.00 PESSOAL CIVIL

390314.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R
DIARIAS 5384

5388dotacAo
CREDOft \ ENDERECO C0NTA BAN CAR IA
2.245 TATIANE REGINA MEDIN 
CPF/CNPJ:
RUA GOIAS 68 CENTRO

104 968-6 00011792-9
046.338.449-03

PATO BRAGADO
CIDADS

PRrONE
MQUALIDaDE OS LICiTACAO

Nao se Aplica
NtiMERO OATAHOMOlQGACAO N,*03 CONTRATO PROC. COMPRA EWSSAOA.C.P. VENCIMENTO

18.08.2021 18.08.2021
VALOR ORCADO SAlDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDOATuAL

18.000,00 17.872,70 35,50 17.837,20
ESPEClFICApAoITEM OUANTIDAOE UNlD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL001 1,0000 REEMBOLSO DE DESPE. 
ALIMENTAgAO para 
Tatiane Regiri^glb 
referente desl®§
Foz do Iguagu-P^^^; 
participar do .E^ 
promovido pelc^E 
Regional de*- Fo’z>.
SEJUF em 13fd^
2021
veicti'io —
BDN-^TS^

'MS-
w

s£Mli

ft.

.*aca \
W ' , 5000 35,50v \ \

\

/// f

A

0,00

r-CNTE CE RECURSO00505 Royalties Tratado de Itaipu Binacional 35,50TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAIS- T 

||
EMITTDO POR VISTO

I SALDOAPAGARDATA ORDEM VALOR R$
iaa *

iS s- jiiikHIIPUNCH 10

ENtCT^
FlRANCAS

ORDEM DE PAGAI

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECiFICADO. 
PROVENIENTE DESTANOTADE EMPENHO.

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIOOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO. CORRESPONDENTE AO ACIMA 
OESCRITO E PELA DUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO.

R$

DE DE DEDE

NOME.

CONTABIU/'AnnCPF.PftEF&TO DOMLFNICIPIO

autenticacAo 2 0 AGO. 2021iANL'C

N* DACONTACHEQUE

http://www.patobragado.pr.gov.br


I



G332181631632586010 
18/08/2021 16:37:23

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agenda 
Conta corrente

859-1

47422-3 PATO BRAGABL GBF FNAS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
968 MALCANDiDO RONDONAgenda (sem DV) 

Conta corrente (com 10000117929DV)

CPF 046.338.449-03

TATIANE REGINA MEDIN FOLLWER

CREDITO EM CONTA

81.801
35,50

Nome favorecido 
Finalidade

Numero documento 
Valor

Destinagao 
Data transfergncia 
"C" - CNPJ diferente 
Autenticagao SISBB

0
18/08/2021i.

:■

AF6AEAF5997A50C1
Assinada por JE822467 ARLETE MARA GROSS S 18/08/2021 16:17:07

JB503101 LEOMAR ROHDEN 18/08/2021 16:37:23

Transapao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB503101 LEOMAR ROHDEN.

CONTABIUZADO
..
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G3321816115667151 
18/08/2021 16:17:07TED

Debitado

Agenda 
Conta corrente

859-1

47422-3 PATO BRAGABL GBP" FNAS

Creditado

Banco

Agenda (sem DV) 
Conta corrente (com

104 CAIXA ECONOMiCA FEDERAL 
968 MALCANDIDQ RONDON

10000117929DV)
Conta Pagamento 
CPF

Nome favorecido 
Finalidade

0000
046.338.449-03

TATIANE REGINA MEDIN FOLLMER

CREDITO EM CONTA

35,50Valor

Data transferencia 
“C" - CNPJ diferente

18/08/2021

Transagao registrada como pendente por insufici^nda de assinaturas.

Pendincia numero: 6143862.
Usu^rio: JE822467 ARLETE MARA GROSS S.





Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^do e Finan^as
NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAgAOCNPJ N° 95719.472/0001-05

Av. Willy Barth, 2885. Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N,° 00 K^ENHQ {T1PO REOJftSO

007525/2021 Ordinario Orcamentario
ORQAO UNIDAOE ORCAWENTAfilA

02 Executive Municipal 
0824415002.053000 Cofinanciamento por Resultados 
339014.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

11 Fundo Municipal da Assistencia Soci

5816
5817qotacao

CREOOR \ ENDERECO CONTA BANCARIA

2.245 TATIANE REGINA MEDIN 
CPF/CNPJ:
RUA GOIAS 68 CENTRO

104 968-6 00011792-9
046.338.449-03

PATO BRAGADO PRFON£ ClDADE
MODALIDADE DE LIClTApAO

Nao se Aplica
NUMERO DATA HOMOlOiSApAO N* DOCONTRATO PftOC. COMPRA EMISSA.0A.C^. VENCIMENTO

17.08.2021 17.08.2021
VALOR ORCAOO SAlDOAKTERiOR VALOR DO EMPENHO SALDOATUAL

1.856,00 1.856,00 35,50 1.820,50
ITEM OUANTIOAOE UNID. ESPECIFICACAO VALOR UNITARIQ VALOR TOTAL001 1,0000 REEMBOLSO DE DESPES 

ALIMENTAQAO pagiW 
Tatiane Regir^^&^M 
referente desl^^^p 
Foz do Iguagu-p!§S|§ 
participar do 
promovido 
regional de* F'd 
SEJUF em ISfjM
2021,_desUjWS 
veictrjpo ^
BDN-5T8^

o'r

>h

5000 35,50r

0,00

FONTE DE RECUR50 "00940 BFG Programa Bolsa Familia e CADunico 35,50TOTAL GERAL
PAGAMENTOS PARCIAISaEMITIDO POR VISTO11 DATA VALOR R$ORDEM SALDOAPAGAR

P4 viIIV.
FUNClONARIO V

u\ 1 mJ -
SQEFSNANCAS55

ORDEM DE PAGAa/e^ITO-^^

PAGUE-SE AO FAVORECIDO 0 VALOR AC1MA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECE0I{EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTS AO ACIMA 
DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL OUITACAO.

RS

DE DE DEDE

NOME:

CPF.

WNJABfHfAm
'18 AGO, 2021

PREFaTO do municipio

autenticacAO
iANCD

“Cli£CU£ N* DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br
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Municipio de Pato Bragado
Estado do Parana

JUSTIFICATIVA DA SOLICITAQAO DE REEMBOLSO

Justifica-se atraves desta, o reembolso a servidora Tatiane Regina 
Medin referente ao seu deslocamento para Foz Do Igua9u por ocasiao de sua 
participagao junto a Evento promovido pelo Escritorio Regional de Foz do 
Igua^u e SEJUF na tarde do dia 13/08/2021. (segue convite em anexo).

Segue em anexo cupom fiscal referente a alimentafao da servidora no 
valor de trinta e cinco reals e cinquenta centavos (R$ 35,50) emitido em 
13/08/2021 comprovando a despesa.

OBS: Deslocamento com o veiculo FORD KA placas BDN 3182.

Pato Bragado, 17 de Agosto de 2021.

Secretaria cJejAssistencia social
Arlete Mara Gross Schneider
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17/0^/2021 Zimbra: IMPORTANTE REUNlAO - Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI)

Boa tarde prezad@s.

Gostanamos de reiterar, conforme convite enviado no dia 02 de agosto, sobre a 

importancia da participa^ao de todos os Secretaries (as) da Assistencia Social, 
bem como de todos os Prefeitos pertencentes aos municipios de abrangencia do
Escritorio Regional da SEJUF sobre a reuniao que sera reaUzada no auditdrio da 
Fundagao Cultural de Foz do Iguagu. no dia 13 de aqosto as 14 horas. a pauta da reuniio 
serf, o Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI). a Estrategia 
Brasil Amigo da Pessoa idosa tem como objetivo afirmar o compromisso do poder publico 
com a efetividade do Estatuto do Idoso.

Solicitamos que a presenqa dos Prefeitos e Secretarios(as) da Assistencia Social 
seja confirmada por email ate o dia 11 de agosto de 2021.

Data da Reuniao: 13 de agosto de 2021
Local da Reuniao: Eundagao Cultural de Foz do Iguagu - R. Benjamin Constant, 62 - Centro
Hor£rio: 14 horas.
Assunto: Cofinanciamento do Sistema Brasil Amigo da Pessoa Idosa (SISBAPI)

Desde ja agradecemos.

Att;

ANDERSON ANDRADE
Chefe Escritorio Regional de Foz do Iguagu

Favor acusar recebimento

Atenciosamente,

Escrit6rio Regional de Foz do Iguagu - Sejuf St
ER Foz R
45 3572.1476 ||

erfozdoiguacu@seju.pr.gov.br II
Rua Jorge Sanwais, 1078 S|
Centro j Foz do Iguagu /PR | CEP 85851-150 ■§

PARANA
C 3 t A » 0

SCCRETARIA OA JUSTICE 
FAMIUA E TRASALHO

«OV(BHO CO

Hi

https://webmail.patobragado.pr.gov.br/#2

mailto:erfozdoiguacu@seju.pr.gov.br
https://webmail.patobragado.pr.gov.br/%232
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Prefeitura do Municipio de Pato Bragado
ESTADO DO PARANA

Secretaria de Administra^ao e Finan$as
NOTA DE EMPENHO / UQUIDACAOCNPJ N° 95.719.472/0001 -05

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355 
www.patobragado.pr.gov.br

N.* DO EMPENHO.' TIPO RECVRSO

007525/2021 Anulacao Orcamentario
Orq'ao’ UNIDAOE ORCAfJENTARIA

02 Executive Municipal 
0824415002.053000 Cofinanciamento por Resultados 
339014.00.00.00

390314.14.01 SERVIDORES EFETIVOS

11 Fundo Municipal da Assistencia Soci

DIARIAS - PESSOAL CIVIL 5816
5817lutacao

CREDOR \ ENDERECO CONTA 8ANCARIA

2.245 TATIANE REGINA MEDIN 
CPF/CNPJ:
RUA GOIAS 68 CENTRO

104 968-6 00011792-9
046.338.449-03

PATO BRAGADO PR
FCNE CIDA0E

MOQAUDADE DC LIClTACAO

Nao se Aplica
DATAH0M0L0GA<^0NOMERO cmssaoN.*0O CONTRATO PROC.COMPRA A-C.P. VENCtMENTO

19.08.2021 17.08.2021
JsaldoatualVALOR OftpADO SA1DO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO

1.856,00 1.798,20 35, 50 1.833,70
ITEM QUANTIQADE UWD. ESPECIPICACAOANULAgAO DE EMPENHCUd- 

vinculagao a 
incorreta.

VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
001 1,0000 iO

35,5000 35,50

/
A
ft.

0,00

rONTEDE RECURSO “ ’ —”00940 bfg Programa Bolsa Familia e CADunico 35,50TOTAL GERAL
PAGAMENTQS PARC1AIS 

VALOR R$,1EMSTIOO POR VISTO
DATA ORDEM SALDOAPAGAR•3

f, *|

lrkMMUQ2_l! a1 IsPUNClONAfilO TARIO pSFlNAISI

ORDEM DE PAGAMENTO0'^

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. 
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A 
IMPORTANCIA DESTE EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA 
OESCRITO E PELAQUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAQAO.

RS

DE DE DE DE

NOME:

CPF.PR£F£lTO DO MUNlCiPlO

auteniicacAo
SANOO

!.-CnEOu£ N* DA CONTA

http://www.patobragado.pr.gov.br



